平成 27年 11月 13日

各 位

上場会社名   クラボウ（倉敷紡績株式会社）

代表者     取締役社長 藤田 晴哉

(コード番号  3106)

問合せ先責任者 取締役執行役員・総務部長

本田 勝英

(TEL      06-6266-5111）

平成 28年 3月期第 2四半期報告書の提出期限延長申請に係る承認のお知らせ

当社は、平成 27 年 11 月 13 日付で、下記の通り、企業内容等の開示に関する内閣府令第 17 条

の 15の 2第 4項に規定する四半期報告書の提出期限延長申請に係る承認を受けましたので、お知

らせいたします。

記

１．対象となる四半期報告書

平成 28年 3月期第 2四半期報告書

２．延長前の提出期限

平成 27年 11月 16日

３．延長後の提出期限

平成 27年 12月 16日

４．今後の見通し

当社は、期限までに平成 28年 3月期第 2四半期報告書を提出できる見込みであります。

株主をはじめご関係者の皆様にご迷惑とご心配をおかけすることとなりますことを、重ねてお

詫び申しあげます。

＜本件問合せ先＞

  クラボウ 総務部広報グループ担当 北勝・山崎

TEL 06-6266-5071

以 上